
WS

S.l'.0.

:'ˇˇmrw“

“'
`--

Záviššąıflì.“

`

ha
4-14000

`
"łpfifi'l-

rflnn

-Inge

u

„i

.šv'ëł-

'--

.ˇ

ÍČO.

ŰŠUJ

5155;.5539

__51:5
“

C2 General

FIN ID: 41803A/52/TPBIN
ACR: 202206201

Dodatek č. 11
ke SMLOUVĚ Č. 41803A o nájmu části nemovitosti uzavřené dne 28.2.2000

Smluvní strany:
Město Bílina
se sídlem: Břežanská 50/4, 41831 Bílina
Ico: 00266230
DIc: (200266230 vbankovní Spojeni: Ceska spořitelna a.s., č. učtu:_
Zastoupené.: Ing. Vladimírou Kebrtovou, na základě plné moci
(dále jen „pronajímatel“)
a
Vodafone Czech Republic a.S.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
Iczv25788001
DIC: CZ25788001
společnost Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 6064
bankovní Spojení: Citibank a.s.; č. účtu:_
Zastoupená: Vantage Towers s.r.o.

se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
Ic:v09056009
DIC: CZ09056009
Společnost Zapsaná v OR vedeném Městsk'm Soudem v Praze pod sp. Zn. C 330005
bankovní Spojení: Citibank, č. účtu:ù
Zastoupená: Mgr. Annou Brabcovou, na Základě pověření

(dále jen "nájemce")

Obě výše uvedené strany se dohodly mimo jiné Z důvodu umístění tras vedení Optických
telekomunikačních kabelů v a na nemovitosti - budově č. p. 31, na adrese Lidická 31, na
pozemku parc. č. 1785, k.ú. Bílina, kteréžto Optické telekomunikační kabely představují
příslušenství telekomunikačního zařízení nájemce umístěného na resp. v předmětu nájmu dle
SMLOUVY č. 41803A O nájmu části nemovitosti uzavřené dne 28.2.2000 ve Znění dodatků č.
1-10 (dále jen "Předmětná Smlouva"), na níže uvedených Změnách Předmětné smlouvy,
jejímž předmětem je pronájem části společných částí nemovitosti, a to konkrétně takto:

I.
a) ČI. II. (Předmět nájmu), odst. 2. Se mění a to tak, že se vodst. 2. za slova
"anténními stožáry" vkládá text:“ a dále další části nemovitosti/jejích společných částí/
(část Svislých avodorovných konstrukcí, část stropu a zdi 1PP, Stávající stoupací trasy
(sjednocené do jedné lišty) a část podkroví) vrozsahu jejího dotčení nezávislou trasou
vedení optických telekomunikačních kabelů“ a vostatním zůstává tento odst. 2.
nezměněn.
b) ČI. III. (Účel nájmu), se rozšiřuje o odst. 5. následující znění:
„5. Pronajímatel Souhlasí v rámci sjednaného nájemného s umístěním, vedením, užíváním a

údržbou optických telekomunikačních kabelů ve trase vyznačené vPřílOZe č. 1 a
souvisejícími stavebními úpravami nemovitosti.“

c) Čl. III (Účel nájmu) odst. 6. (ve znění dodatku č.10) se mění a nově zní takto:
„6. Pronajímatel může kontaktovat nájemce:
a) ve věcech týkajících Se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím



FIN ID: 41803A/52/TPBIN
ACR: 202206201

e- mailw [La-m;
b) ve věcech plateb dle této Smlouvy prostřednictvím e-mailu:

_
c) v mimořádných Situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na tel.
7 Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon
dle této Smlouvy na adreSu Sídla nájemce.
Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: ch_z
nebo na tel. 4-, jméno Jana Charvátová, referent odboru nemovitostí a investic MU
Bílina.“

II.
Příloha č. 1 Předmětné Smlouvy (specifikace předmětu nájmu) se rozšiřuje o čtyři výkresy
obsahující zobrazení vedení trasy optických telekomunikačních kabelů v/na nemovitosti,
kteréžto výkresy jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 11 Předmětné smlouvy (4 listy).

III.
Ostatní ujednání Předmětné Smlouvy Se nemění.
Tento dodatek č. 11 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze stran obdrží po
jednom vyhotovení.
Účastníci tohoto dodatku č. 11 shodně prohlašují, že Si jej před jeho podpisem přečetli, a že
tento dodatek č. 11 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojují účastníci Své podpisy.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Souladu Se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňovaní těchto Smluv a o registru smluv (zákon a registr Smluv).

Doložka dle § 41 zákona č. 12812000 Sb., o Obcích (obecní zřízení):
Záměr uzavření dodatku byl zveřejněn na úřední desce města Bílina od 2.8.2022 do
18.8.2022
Tento dodatek byl projednán a Schválen Radou města Bílina usnesením č. 1073 ze dne
20.9.2022
Přílohy : č. 1 - Zobrazení vedení tras optických telekomunikačních kabelů v/na nemovitosti

(4 listy)

č. 2 - pověření Mgr. Anny Brabcové a Vantage Towers (kopie)

Pronajímatel
O

Nájemce
H m m/ˇT f '1. . “. .

V Bílině, dne OŽJ` [Jima] V Praze, dne

Záv-š v ,
Podpis: Podpis: ._,Wl raha4-14000

.
gıč:

c209056009

Jméno: Ing. Vladimíra IKebrtová . Jméno: Mg

Funkce: vedoucí “ ' “ - na základě pověření

MĚSTO sitiulzxů' ěstsk'f úřadł P j ma.
mířil/10%' nemöo'v“ltos'nuˇ a

investırĚKU
oDDÉLENi SPRAvv MABIiìna

Přežànskà 50/4).41<š 31 1
C2 General


